ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

VIII ПЛЕНУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.12.2023                                        г. Москва                                         № VIII-1

О выборах делегатов ВЭП

на XII Съезд ФНПР

 Генеральный Совет ФНПР своим постановлением от 31 октября 2023

года  № 15-3 принял решение о созыве в феврале 2024 года в городе Москве

XII Съезда Федерации Независимых Профсоюзов России (далее – Съезд),

которым в том числе установил норму представительства на Съезд для

членских организаций ФНПР – один делегат от 50 тысяч членов профсоюзов.

 В соответствии с данными статистической отчётности по профсоюзному

членству по состоянию на 01 января 2023 года Общественной организации

«Всероссийский Электропрофсоюз» предложено избрать на Съезд 8

делегатов.

Рассмотрев и обсудив кандидатуры представителей отраслевого

Профсоюза, предложенные в качестве делегатов на XII Съезд Федерации

Независимых Профсоюзов России, Центральный комитет ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать делегатами XII Съезда Федерации Независимых Профсоюзов

России:

 - Офицерова Ю.Б. – Председателя Общественной организации

«Всероссийский Электропрофсоюз»;

- Мурушкина А.В. – заместителя Председателя Общественной

организации «Всероссийский Электропрофсоюз»;

-    Аксакова С.В. – Представителя ЦК ВЭП в Центральном федеральном

округе РФ, председателя Тверской областной организации ВЭП;

- Киреева Ю.К. – Представителя ЦК ВЭП в Северо-Кавказском

федеральном округе РФ, председателя Ставропольской краевой

организации ВЭП;

- Гаврилушкина А.Н. – председателя Самарской областной

организации ВЭП;

- Мельникова А.П. – председателя Свердловской областной

организации ВЭП;

- Толстикова А.Г. – Представителя ЦК ВЭП в Сибирском федеральном

округе РФ, председателя Новосибирской областной организации ВЭП;

- Байдюк Н.М. – Представителя ЦК ВЭП в Дальневосточном

федеральном округе РФ, председателя Камчатской краевой

организации ВЭП.

2. Делегировать Председателю Профсоюза Офицерову Ю.Б. право

производить замену избранных Центральным комитетом ВЭП делегатов и

приглашённых на XII Съезд ФНПР в случае невозможности их участия в его

работе по состоянию здоровья или по другим уважительным причинам.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Председателя ВЭП Ю.Б. Офицерова.

        Председатель

Ю.Б. Офицеров

_______________________________________________________________________________

Рассылка по списку.